
2020 年 4 月 7 日 

株式会社一の湯 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に関するお知らせ 

 

株式会社一の湯は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況や政府、自治体からの外出自粛

要請、国内外の状況などを踏まえ、4 月 9 日から 4 月 30 日までの期間、臨時休業すること

と致しましたのでお知らせいたします。 

 

当社は、感染拡大防止に留意しながら営業をして参りましたが、本日、日本政府より緊急

事態宣言が発令されたことを受けまして、お客様と全従業員の安全の確保を第一に考え、

臨時休業することと致しました。お客様や取引先の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけいた

しますが、何卒ご理解下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象店舗 

一の湯グループ 8 店舗 

 

２．臨時休業実施期間 

2020 年 4 月 9 日(木)～4 月 30 日(木) 

※箱根路開雲は 2020 年 4 月 8 日(水)～5 月 6 日(水) 

 

３．臨時休業期間変更の可能性について 

今後の感染拡大状況や政府、自治体からの方針等を鑑みて、上記の措置を変更する可能性

がございます。その場合には別途お知らせ致します。 

 

４．臨時休業期間中のご予約を頂いているお客様に関して 

現在頂いているご予約はキャンセルをさせて頂くこととなります。メールや電話などで順

次ご連絡をさせて頂き、キャンセルの手続きをさせて頂きます。お客様にはご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

ご予約に関するお問い合わせ(休業期間も受付中) 

一の湯総合予約センター  

TEL：0460-85-5331(9 時～18 時 )、メール：yoyaku@ichinoyu.co.jp 


